
PAH/lWETRO
ASSES. ECONS.CONTÁBIL LTDA

CONDOMÍNIO ECOLÓGICO PARQUE DO MIRANTE COMERCIAL - CNPJ: 04.703.090/0001-38
DEMONSTRATIVO MENSAL JUNHO/2014

CONTAS DE RESULTADO 06/2014

CAIXA - DINHEIRO

BANCO C/M - BRB
APLICAÇÃO - BRB

"RÈfÊÍTÃS
RECEITA CONDOMINIAL

TAXACONDOMINIAL
MULTAS E JUROS
REND APLICAÇÕES

TOTAL DA RECEITA EM R$

TOTAL ARRECADADO

PAGANTES DO MÊS:; 40

CAIXA- DINHEIRO
BANCO C/M - BRB
APLICAÇÃO - BRB

DISPONIBILIDADE INICIAL

2.388,48;APLICAÇÃO - CDB/RDB

756,43J IMOBILIZADO

140.500,87J

ITOTALDISP. INICIAL
"T3E5PESX3"1

JAUXILIO COMBUSTÍVEL
3.016,46jASSISTENCIA CONTABIL E FISCAL

1 04.91 ÍPRO-LABORE
1.140,38 INSS

j DESPESAS BANCÁRIAS DIVERSAS
JALUGUEL SALA
JMANUT. SITE
lASSIST. JURÍDICA
ÍCORREIOS/MAT. ESCRITÓRIO
ISERV. PRESTADOS - PF
i

i

4.261,75!
i

i
j

4.261J5J
ii

i
i

j TOTAL DA DESPESA
! DÈFÍCff 7 SLfPÊRAVlt NO MÊS

DISPONIBILIDADE FINAL

2.007.88JAPLICAÇÃO - CDB/RDB
729.101IMOBILIZADO

141.491,59!i

JTOTAL PARA 07/2014

21.008,18

57.000,00

•221.653,06

-200.00
-724,00

-1.321,48
-416,12
-240,20
-500,00

-95,00
-3.500,00

-24,00
-600,00

-7.620,80
-3.359.1)5

17.066,34
57.000,00

218.294,91

Brasília-DF, 30 de junho de 2014

PARÂMETRO ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA.
CNPJ: 03.733.267/0001-86 CF/DF: 07.408.851/001-19 CRC/DF 0837

SMDB/SUL CONJ. 12 BLOCO C SALA 113 TEL.: 3366-4576


